



Lublin, dnia 09 marca 2018 r.

otrzymują
Uczestnicy postępowania
wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego „Dostawa części i akcesoriów informatycznych dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie” (spr. 10/13/18/SZP/D)

Informuję, że do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęły pytania do treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający przedstawia poniżej ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytania nr 1:

„1. Pakiet P1 - akcesoria informatyczne, pozycja od 30 do 34 płyty.

Czy wartości podane w kolumnie ilość to oczekiwana ilość sztuk czy opakowań?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotowego asortymentu, Zamawiający wymaga zaoferowania podanej ilości opakowań.

„2. Pakiet P1 - akcesoria informatyczne, pozycje 21, 30-34, 43. **Prosimy o wydzielenie powyższych pozycji i utworzenie z tych pozycji odrębnego Pakietu.** Na rynku sprzedaż płyt, kopert CD odbywa się poprzez zupełnie inne kanały dystrybucji niż sprzedaż akcesoriów informatycznych stanowiących przedmiot tego postępowania przetargowego. Wydzielenie powyższych pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu będzie korzystne dla Zamawiającego, gdyż pozwoli na złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców bez konieczności korzystania z ofert pośredników. Powyższa zmiana da Zamawiającemu możliwość uzyskania znacznie niższych cen bezpośrednio od dystrybutorów produktów.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia przedmiotowe pozycje bez zmian w pakiecie nr 1.

Pytania nr 2:

„1. Czy w pakiecie nr 1 akcesoria informatyczne pozycje od 30 do 34 podane ilości dotyczą sugerowanych opakowań czy ilości szt dla danej pozycji? Jeżeli dotyczą opakowań to czy Zamawiający w punkcie 30 dopuści zamiast 250 opak. po 100 szt 500 opak. po 50 szt, w punkcie 32 zamiast 300 opak. po 10 szt. 60 opak. po 50 szt., w punkcie 34 zamiast 2000 opak. po 10 szt. 400 opak. po 50 szt.?”

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotowego asortymentu, Zamawiający wymaga zaoferowania podanej ilości opakowań. Zamawiający pozostawia przedmiotowe pozycje bez zmian w pakiecie nr 1.

„2. Czy Zamawiający może podać szacowaną liczbę dostaw w ciągu trwania umowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić ilości dostaw w ciągu trwania umowy. Ilość zamówień cząstkowych będzie uzależniona od aktualnych potrzeb Zamawiającego.

Powyższe odpowiedzi nie wprowadzają zmian w treści SIWZ

Przewodniczący
Komisji Przetargowej
KWP w Lublinie

Starzy Specjalista
Zespołu Zamówień Publicznych
KWP w Lublinie
N2 Mgr
mgr Sławomir Wójcik